

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI**  
**OLIY TA‘LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI**  
**ALISHER NAVOIY NOMIDAGI**  
**TOSHKENT DAVLAT O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI UNIVERSITETI**

**AXBOROT XATI**

O‘zbekiston Respublikasi prezidentining 2019-yil 21-oktabrdagi “O‘zbek tilining davlat tili sifatidagi nufuzi va mavqeyini tubdan oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-5850-Farmoni va Prezident Shavkat Mirziyoyevning o‘zbek tiliga davlat maqomi berilganining o‘ttiz yilligiga bag‘ishlangan tantanali marosimdagi “Milliy o‘zligimiz va mustaqil davlatchiligimiz timsoli” mavzusidagi ma‘ruzasi; O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 3-martdagi “Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat O‘zbek tili va adabiyoti universiteti faoliyatini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi Qarorining bajarilishini ta‘minlash maqsadida Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat O‘zbek tili va adabiyoti universitetida 2025-yil 24-may kuni **“O‘zbek folklori va shevalari tadqiqotlari: amaliyot, metodologiya, yangicha yondashuv”** mavzusida Xalqaro konferensiya bo‘lib o‘tadi.

Konferensiya oflayn va onlayn formatda ishlaydi.

Mazkur xalqaro konferensiyada quyidagi sho‘balar faoliyat ko‘rsatadi:

o‘zbek folklorshunosligining dolzarb masalalari;

o‘zbek folklorining o‘rganilish tarixi;

o‘tmish va zamonaviy folklor asarlari tadqiqi;

folklor hamda mumtoz va hozirgi o‘zbek adabiyoti;

qardosh xalqlar folklori va adabiy aloqalar;

o‘zbek adabiy tili va shevalari munosabati;

til nazariyasi va dialektologik tadqiqot metodlari;

o‘zbek shevalarini areal o‘rganish, tarixiy dialktologiya;

o‘zbek tili korpusi va dialektologiya, dialektologiya va lingvo-kulturologiya.

dialektal leksikografiya, toponimiya va terminologiya.

folklorshunoslik va dialektologiya fanlari ta‘limi.

**Konferensiya materiallarini tayyorlash uchun talablar:**

Maqola hajmi 7 betdan, tezis hajmi 3 betdan kam bo‘lmasligi lozim va elektron variantda taqdim etiladi.

Maqola matnlari va tezislari o‘zbek, qoraqalpoq, qozoq, qirg‘iz, turk, rus, ingliz tillarida qabul qilinadi (barcha turkiy tillarda). Microsoft Word muharriridan foydalangan holda Times New Roman shrifti, 14 kegl, 1,5 interval oralig‘ida, pastdan va tepadan 2,0 sm, chapdan 3,0 sm, o‘ngdan 1,5 sm qoldirilgan holda yoziladi. Barcha havolalar katta qavs ichida ko‘rsatiladi: *namuna* [Rahmatov 2001:15].

Ma‘ruza mavzusi ona tili va ingliz tillarida, dastlab ona tilida, keyingi qatorda ingliz tilida qalin harflarda yoziladi. Undan keyingi qatordan o‘ng tomonda kursivda 12 shrift, oralig‘i bir intervalda muallifning familiyasi, ismi, sharifi, ilmiy darajasi va lavozimi, keyingi qatorda ish joyi, shahri va elektron pochta, telefonlari ko‘rsatiladi.

Talabga javob bermaydigan tezislari anjuman dasturiga va to‘plamga kiritilmasligini hamda mualliflarga qaytarilmasligini ma‘lum qilamiz.

Maqolalarni **2025-yil 14-mayga** qadar tashkiliy qo‘mitaning telegram guruhiga (@konferensiya\_folklor\_sheva) MS Word.doc shaklida yuborish mumkin.

To‘plamga kiritilgan **har bir maqola uchun 100 ming so‘mdan** to‘lov qabul qilinadi.

Konferensiya materiallariga kiritilgan maqolalarga DOI raqam beriladi. Konferensiya materiallari va sertifikat muallif(lar)ga elektron shaklda yuboriladi.

**Manzil:** Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti universiteti. 100100. Toshkent, Yusuf xos Hojib ko‘chasi, 103-uy.

**Murojaat uchun:**

+998 99 853 09 92 (Anvarbek Turdialiyev)

+998 97 404 91 95 (Elyor Alimardanov)

Konferensiya qatnashuvchilari to‘g‘risida ma’lumot (to‘ldiriladi)

Familiyasi	
Ismi	
Otasining ismi	
Davlati, shahri	
Ilmiy darajasi	
Ilmiy unvoni	
Ish joyi	
Lavozimi	
Ishtirok etish shakli (oflayn, onlayn)	
Maqola nomi	
E-mail:	
Telefon raqami	

NAMUNA

**O‘ZBEK TARIXIY DIALEKTOLOGIYASINING RIVOJLANISH BOSQICHLARI  
STAGES OF DEVELOPMENT OF UZBEK HISTORICAL DIALECTOLOGY**

RAHMATOV Mardon Mehmonovich  
*filologiya fanlari doktori, dotsent,  
Alisher navoiy nomidagi Toshkent davlat  
O‘zbek tili va adabiyoti universiteti  
mardonrahmat@mail.ru*

*Annotatsiya*

*Annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya,  
annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya.*

*Kalit so‘zlar: (5-7 ta so‘z)*

*Annotation*

*Annotation, annotation, annotation, annotation, annotation, annotation, annotation,  
annotation, annotation, annotation, annotation, annotation, annotation.*

*Key words: Key words, key words, key words, key words, key words, key words, key words.*



We inform you that articles and theses that do not meet the requirements will not be included in the conference program and collection, and will not be returned to the authors.

Conference materials will be accepted until **May 14, 2025**. The materials of the conference will be published in electronic form.

**Address:** Alisher Navo'i Tashkent State University of Uzbek Language and Literature, Yusuf Khos Hajib Street, 103, Tashkent, 100100.

**Responsible for receiving conference materials:**

1. [https://t.me/konferensiya\\_folklor\\_sheva](https://t.me/konferensiya_folklor_sheva)
2. +998 99 853 09 92 (Anvarbek Turdialiyev)
3. +998 97 404 91 95 (Elyor Alimardanov)

**Telegram:** [https://t.me/sheva\\_ilm](https://t.me/sheva_ilm).

**Information about conference participants (to be filled)**

Surname	
Name	
Middle name	
Country, city	
Academic degree	
Academic title	
Workplace	
Position	
Entry form ( offline, online )	
Title of the article	
Email address	
Phone number	

SAMPLE

**O'ZBEK TARIXIY DIALEKTOLOGIYASINING RIVOJLANISH BOSQICHLARI  
STAGES OF DEVELOPMENT OF UZBEK HISTORICAL DIALECTOLOGY**

RAHMATOV Mardon Mehmonovich  
*filologiya fanlari doktori, dotsent,*  
*Alisher navoiy nomidagi Toshkent davlat*  
*O'zbek tili va adabiyoti universiteti*  
*mardonrahmat@mail.ru*

*Annotatsiya*

*Annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya,*  
*annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya, annotatsiya.*

*Kalit so'zlar: (5-7 ta so'z)*

*Annotation*

*Annotation, annotation, annotation, annotation, annotation, annotation, annotation,*  
*annotation, annotation, annotation, annotation, annotation, annotation.*

*Key words: Key words, key words, key words, key words, key words, key words, key words.*

*Main body. (7-10 pages)*

**The list of used literature:**

1. Джураев А. Б. Теоретические основы ареального исследования узбекоязычного массива – Ташкент: Фан, 1991. (adabiyot qaysi tilda va yozuvda yozilgan bolsa, shu tilda va yozuvda beriladi)

